二、本次因司法强制执行解除冻结及质押情况
本次未因司法强制执行而被动减持前，新疆江之源质押股份数为 24,135,861 股，其中 18,025,861

股存在司法再冻结。 本次因司法强制执行而被动减持后，新疆江之源质押股份数为 14,535,861 股，其
中 8,425,861股存在司法再冻结，相关情况如下:

1、解除冻结情况

股东名称
是否为 控 股
股 东或 第一
大 股东及 其
一致行动人

本次解除
冻结数量
（股）

占其所持
股份比例

占 公 司 总
股本比例 起始日 解除日期 申请人

新疆江之源 否 9,600,000 11.40% 1.03% 2020-01-07
2022-11-01
至
2022-11-22

武汉中院

2、解除质押情况

股东名称
是否为 控 股
股 东或 第一
大 股东及 其
一致行动人

本次解除
质押数量
（股）

占其所持
股份比例

占 公 司 总
股本比例 起始日 解除日期 质权人

新疆江之源 否 9,600,000 11.40% 1.03% 2019-03-22
2022-11-01
至
2022-11-22

国通信托有限责
任公司

3、股东股份累计被质押及冻结情况

股东
名称

持股数量
（股）

持股
比例

累计质押
数量（股）

占 其
所 持
股 份
比例

占 公
司 总
股 本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已 质
押 股
份 限
售 股
数 量
（股）

其中：
冻结数量
（股）

已 质
押 股
份 限
售 和
冻 结
数 量
合 计
占 已
质 押
股 份
比例

未质押股
份限售股
数量（股）

其中：
冻 结
数 量
（股）

未 质
押 股
份 限
售 和
冻 结
数 量
合 计
占 未
质 押
股 份
比例

新疆
江之源

84,229,72
3 9.07% 14,535,861 17.26% 1.56% 0 8,425,861 57.97% 33,743,51

7 0 48.42%

三、股东减持股份比例超过 1%的情况
2022年 11月 1日至 2022年 11月 22日， 新疆江之源因司法强制执行而被动减持公司股份数量

为 9,600,000股，占公司总股本的比例为 1.03%，减持股份比例超过 1%，具体情况如下：
1.基本情况
信息披露义务人 新疆江之源股权投资合伙企业（有限合伙）
住所 新疆乌鲁木齐经济技术开发区中亚南路 81号 610室
权益变动时间 2022年 11月 1日至 2022年 11月 22日
股票简称 亚钾国际 股票代码 000893
变动类型（可多选） 增加□ 减少R 一致行动人 有□ 无 R
是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否 R
2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）
A股 9,600,000 1.03
合计 9,600,000 1.03

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易R
其他R ����执行法院裁定

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例
(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 93,829,723 10.10 84,229,723 9.07
其中：无限售条件股份 60,086,206 6.47 50,486,206 5.43
有限售条件股份 33,743,517 3.63 33,743,517 3.63
4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意
向、计划

是R �否□
公司于 2022�年 11�月 3�日披露了《关于持股 5%以上股东部分股份被司法强
制执行暨被动减持的风险提示性公告》（公告编号：2022-115）。 股东新疆江
之源因被司法强制执行拟通过大宗交易方式被动减持公司股份 18,025,861
股。 截至本公告披露日，该被动减持尚未执行完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》、《上
市公司收购管理办法》等法律、行政法
规、部门规章、规范性文件和本所业务
规则等规定的情况

是R �否□
本次新疆江之源因司法强制执行导致被动减持部分股份，违反了《证券法》等
法律法规的相关规定。
上市公司于 2022年 7月 21日披露了《发行股份及支付现金购买资产并募集
配套资金暨关联交易实施情况暨上市公告书摘要》，2022 年 7 月 26 日，新疆
江之源作为公司重组交易对方新增上市公司股份 33,743,517 股。 截止 2022
年 11月 22日，新疆江之源因司法强制执行而被动减持 9,600,000 股，因上述
司法强制执行而被动减持公司部分股票行为发生在自 2022 年 7 月 26 日起
的六个月内，构成《证券法》第四十四条规定的短线交易。

5.被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规定，是否
存在不得行使表决权的股份 是□ 否 R